令和6年8月9日

 委 員 各 位

茨城県建設業協会 水戸支部
 担当副支部長 大貫  茂男

 土木委員長 久保田 敏夫

  土木委員会 開催について

  下記のとおり、土木委員会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席下
さいますようご通知いたします。

記

1  水戸土木事務所との意見交換会
   ８月２９日 (木)  ９時５０分  合同庁舎１階ロビー 集合
   ※意見交換会終了後、支部にて昼食。その後、４日 (水)の打合せ

2  水戸土木事務所管内 表彰式及び研修会
   ９月 ４日 (水) １１時３０分  水戸支部会議室   集合
   ※支部にて昼食後、合同庁舎へ移動となります。

※出欠の返事を下欄にご記入の上、８月２２日（木）までに水戸支部宛お願いします。

水戸支部 行 （FAX 029-231-1498）

１ ８月２９日 (木)  土木委員会に    出席    欠席    します。

２ ９月 ４日 (水)  土木委員会に    出席    欠席    します。

(項目毎、何れかに○印を付けて下さい)

氏 名